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|.MUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

DEPTO.CONTABILIDAD
INFORME DE INGRESOS DE MARZO 2018

CUENTAS VARIACIONES DEL PERIODO SALDOS ACUMULADOS

CODIGO DENOMINACION DEBITOS CREDITOS DEUDORES ACREEDORES
1150301001001 De Beneficio Municipal 719,290 1,819,276 7,167,088 0
1150301002001 En Impuesto Territorial 4,361,842 4,361,842 0 0
1150301002002 En Patentes Municipales 428,481 1,285,428 4,683,320 0
1150301002003 Cobro Directo 0 1,315,380 51,878,226 0
1150301003001 Urbanizacién y Construccién 4,121,701 4,121,701 0 0
1150301003003 Propaganda 338,544 651,226 1,477,741 0
1150301003004 Transferencia de Vehiculos 2,139,825 2,139,825 0 0
1150301003999 Otros 3,903,318 4,064,939 2,135,703 0
1150302001001 De Beneficio Municipal 142,186,025 119,651,493 22,784,706 0
1150302001002 De Beneficio Fondo Comun Municipal 236,973,296 199,417,078 37,973,157 0
1150302002 Licencias de Conducir y similares 4,336,550 4,336,550 0 0
1150303 Participacién en Impuesto Territoria 30,603,470 30,603,470 0 0
1150503002999 Otras Transferencias corrientes de I3 44,016,815 44,016,815 0 0
1150601 Arriendo de Activos No Financieros 526,270 526,270 0 0
1150699 Otras Rentas de la Propiedad 41,511 41,511 0 0
1150801002 Recuperaciones Art. 12 Ley N° 18.14 4,133,225 4,133,225 0 0]
1150802001001 Multas Ley de Transito 16,281,833 16,281,833 0 0
1150802001999 Otras Multas de Beneficio Municipal 3,224,355 3,224,355 0 0
1150802002002 Multas Art.14 N°6 Inc 2 Ley N° 186 3,251,149 3,251,149 0 0
1150802003 Multas Ley de Alcoholes - De Benefi 1,893,926 1,893,926 0 0
1150802004 Multas Ley de Alcoholes - De Benefi 1,262,605 1,262,605 0 0
1150802005 Registro de Multas de Transito No P 2,255,542 2,255,542 0 0
1150802006 Registro de Multas de Transito No P4 7,448,307 7,448,307 0 0
1150802008 Intereses 566,213 566,213 0 0
1150803001 Participacién Anual 514,525,020 514,525,020 0 0
1150804001 Arancel al Registro de Multas de Tra 672,300 672,300 0 0
1150899001 Devoluciones y Reintegros no Prove 2,478,720 2,478,720 0] 0
1150899999 Otros 701,010 701,010 0 0
1151003 Vehiculos 6,890,000 6,890,000 0 0
1151210 Ingresos por Percibir 0 3,331,750 484,735,047 0
1151303002001 Programa Mejoramiento Urbano vy Eq 968,662 968,662 0 0
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LLMUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

DEPTO.CONTABILIDAD

INFORME DE EGRESQS DE MARZO 2018

CUENTAS VARIACIONES DEL PERIODO SALDOS ACUMULADOS

CODIGO DENOMINACION DEBITOS CREDITOS DEUDORES ACREEDORES
2152101001001 Sueldos base 12,536,166 12,536,166 0 0
2152101001002002 Asignacion de Antigiiedad Art. 97 let 1,290,387 1,290,387 0 0
2152101001003001 Asignacion Profesional Decreto Ley | 3,610,526 3,610,526 0 0
2152101001007001 Asignacién Municipal Art.24 y DL. | 14,646,341 14,646,341 0 0
2152101001009005 Asignacion Art. 1 Ley N°19.529 1,290,012 1,290,012 0 0
2152101001009999 Otras Asignaciones Especiales 281,694 281,694 0 0
2152101001010001 Asignacion por Pérdida de Caja Art. 9,386 9,386 0] 0]
2152101001014001 Incremento Previsional Art. 2 D.L. 3 2,695,272 2,695,272 0 0
2152101001014002 Bonificacion Compensatoria de Saluq 1,067,110 1,067,110 0 0
2152101001014003 Bonificacion Compensatoria Art. 10 2,645,007 2,645,007 0 0
2152101001015001 Asignacion Unica Art. 4 Ley N© 18.7 1,367,940 1,367,940 0 0
2152101001019001 Asignacién de Responsabilidad Judid] 378,704 378,704 0 6]
2152101001043 Asignacion Inherente al Cargo Ley N 1,821,932 1,821,932 0 0
2152101002002 Otras Cotizaciones Previsionales 1,095,875 1,095,875 0 0
2152101003003002 Asignacién de Incentivo por Gestidn 291,318 291,318 0 0
2152101004005 Trabajos Extraordinarios 5,178,095 5,178,095 0 0
2152101004006 Comisiones de Servicios en el Pais 544,022 544,022 0 0
2152101005002 Bono de escolaridad 442,715 442,715 0 0
2152101005004 Bonificacion Adicional al Bono de Esd 143,860 143,860 0 0
2152102001001 Sueldos base 6,193,860 6,193,860 0] 0
2152102001003 Asignacion Profesional 281,694 281,694 0 0]
2152102001007001 Asignacion Municipal Art.24 y 31 D] 3,236,476 3,236,476 0 0
2152102001009005 Asignacion Art. 1 Ley N°© 19.529 1,123,588 1,123,588 0] 0
2152102001010001 Asignacion por Pérdida de Caja Art. 9,386 9,386 0 0
2152102001013001 Incremento Previsional Art. 2 D.L. 3 1,331,681 1,331,681 0 0
2152102001013002 Bonificacion Compensatoria de Saluq 229,907 229,907 0 0
2152102001013003 Bonificacion Compensatoria Art. 10 599,242 599,242 0 0
2152102001014001 Asignacion Unica Art. 4 Ley N° 18.7 1,375,537 1,375,537 0 0
2152102002002 Otras Cotizaciones Previsionales 385,169 385,169 0 0
2152102004005 Trabajos Extraordinarios 2,159,820 2,159,820 0 0
2152102004006 Comisiones de Servicios en el Pais 76,518 76,518 0 0




2152102005002
2152102005004
2152103001
2152103004001
2152103004002
2152103004003
2152103005
2152103007
2152104003001
2152104004
2152201001
2152203001
2152203999
2152204001
2152204002
2152204004
2152204007
2152204009
2152204010
2152204013
2152204014
2152204999
2152205001
2152205002
2152205003
2152205004
2152205005
2152205006
2152205007
2152206001
2152206002
2152207001
2152207002
2152208001
2152208005
2152208007
2152208011
2152208999
2152209001
2152209002
2152209003
2152209999

Bono de Escolaridad

Bonificacion Adicional al Bono de Es
Honorarios a Suma Alzada - Person:
Sueldos

Aportes del Empleador
Remuneraciones Variables
Suplencias y Reemplazos

Alumnos en Practica

Dietas a Concejales

Prestaciones de Servicios en Prograr
Para Personas

Para Vehiculos

Para Otros

Materiales de Oficina

Textos y Otros Materiales de Ensefig
Productos Farmacéuticos

Materiales y Utiles de Aseo
Insumos, Repuestos y Accesorios Cd
Materiales para Mantenimiento y Re
Equipos Menores

Productos Elaborados de Cuero, Cau
Otros

Electricidad

Agua

Gas

Correo

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Acceso a Internet

Mantenimiento y Reparacién de Edif
Mantenimiento y Reparacién de Veh
Servicios de Publicidad

Servicios de Impresion

Servicios de Aseo

Servicios de Mantencién de Semafon
Pasajes, Fletes y Bodegajes
Servicios de Produccion y Desarrollo
Otros

Arriendo de Terrenos

Arriendo de Edificios

Arriendo de Vehiculos

Otros

510,825
431,580
4,100,673
29,272,338
1,602,074
1,193,342
5,535,522
260,000
55,950
27,504,070
1,631,137
12,448,561
772,969
1,062,220
42,350
191,763
4,031,106
2,189,591
1,477,163
68,922
47,010
2,470,791
20,235,952
16,801,807
100,000
92,050
2,554,009
757,592
461,071
509,915
109,500
238,000
582,624
182,316,760
1,880,081
3,836,061
40,996,050
26,570,820
1,150,000
3,925,767
2,255,400
14,975,000

510,825
431,580
4,100,673
29,272,338
1,602,074
1,193,342
5,535,522
260,000
55,950
27,504,070
1,631,137
12,448,561
772,969
1,062,220
42,350
191,763
4,031,106
2,189,591
1,477,163
68,922
47,010
2,470,791
20,235,952
16,801,807
100,000
92,050
2,554,009
757,592
461,071
509,915
109,500
238,000
582,624
194,236,760
1,880,081
3,836,061
40,996,050
26,570,820
2,300,000
2,392,435
2,255,400
14,975,000
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

11,920,000
0

0

0

0
1,150,000
0

0

0




2152210002
2152210999
2152211003
2152211999
2152212003
2152212005
2152212999
2152401007
2152401008
2152401999
2152403002001
2152403090001
2152403092002
2152403101001
2152601
2152903
2152904
2152905001
2152905999
2152906001
2153101002
2153102004
2153407

Primas y Gastos de Seguros

Otros

Servicios Informaticos

Otros

Gastos de Representacion, Protocold
Derechos y Tasas

Otros

Asistencia Social a Personas Natural
Premios y Otros

Otras Transferencias al Sector Privaq
Multa Ley de Alcoholes

Aporte Afio Vigente

Multas Art.14 N°6 Inc 2, Ley 18695
A Educacion

Devoluciones

Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos de Oficina
Otras

Equipos Computacionales y Periféric
Consultorias

Obras Civiles

Deuda Flotante

1,497,978
474,804
1,297,588
2,360,000
333,200
46,573
380,000
11,219,186
395,675
3,425,000
1,065,922
11,876,133
164,731
70,000,000
121,165
-82,299,670
218,104
889,814
20,177,355
819,676
8,987,880
56,110,819
4,763,365

1,497,978
474,804
1,297,588
1,040,000
333,200
46,573
380,000
11,219,186
395,675
3,425,000
1,065,922
11,876,133
164,731
70,000,000
121,165
-82,299,670
218,104
889,814
20,177,355
819,676
89,878,800
56,110,819
0
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0
0
0
13,200,000

O OO0 000000000000 O

80,890,920
0
195,015,035




